

Liikenne- ja viestintäministeriö

Asia: LVM/10/03/2016

Esitys valtioneuvoston asetukseksi tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämiseen myönnettävästä valtionavustuksesta

Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry:n lausunnon lähtökohtana on suunnitelmallisen, tuloksellisen ja pitkäjänteisen liikenneturvallisuustyön tulevaisuuden turvaaminen. On hyvä, että liikenneturvallisuuskäytännön perustuvan turvallisuustyön jatkuminen varmistetaan asetuksella.

EHYT ry pitää hyvänä, että pykälässä 3 on määritelty selkeät kriteerit avustuksen myöntämiseksi. Keskeisiä periaatteita ovat korkea laatu, yhdenvertaisuus sekä voittoa tavoittelematon työ. Työn laatu ja tuloksellisuus tulee todentaa objektiivisen arvioinnin kautta. Myös kehittämishankkeissa arvioinnin tulee olla keskeisessä roolissa. Kansalaisjärjestönä EHYT ry pitää erityisen tärkeänä asuinpaikasta, iästä tai henkilön käyttämästä liikennemuodosta riippumatonta yhdenvertaisuutta palvelujen ja tiedon saamiseksi.

Asetus avaa avustuksen hakemisen mahdollisuuden uusille liikenneturvallisuusalan toimijoille. Innovatiiviset kokeilut ja toimijajoukon laajentuminen ovat myönteisiä asioita, mutta muutos ei saa johtaa sekavaan ja alati muuntuvaan hankeviidakkoon. EHYT ry muistuttaa eduskunnan kirjauksesta (20.4.2016), jonka mukaan avustusten mahdollinen jakaminen nykyistä laajemmalle hakijaryhmälle ei saa vaarantaa vakiintuneen, arvostetun ja hyvin toimivan liikenneturvallisuustyön toimintaa ja jatkuvuutta.

EHYT ry:llä on kokemusta hankekäytännöistä sekä kotimaasta että kansainvälisistä konteksteista. Prosessit avustusten hakemiseksi ovat vaativia ja työläitä. Ei ole tarkoituksenmukaista, että avustusten hakeminen ja toisaalta myös hakemusten käsittely vievät resursseja itse turvallisuustyöltä.

EHYT ry haluaa lopuksi korostaa Liikenneturvan keskeistä ja tärkeää roolia liikenneturvallisuustyön kentässä. Asiantuntijuuden ja kokemuksen keskittäminen Liikenneturvaan on tuottanut menestyksekkään turvallisuuskonseptin maahamme. EHYT ry pitää erityisen tärkeänä, että lausuttavana olevien asetusten kautta voidaan varmistaa sekä Liikenneturvan, onnettomuustutkimuksen että Ahvenanmaan maakunnan liikenneturvallisuustyön jatkuvuus.

Helsingissä 12.5.2016



Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry
Kristiina Hannula
toiminnanjohtaja